99年度犯罪被害人保護協會反賄行動車採購案
需 求 說 明
一、企劃名稱：99年度犯罪被害人保護協會反賄行動車採購案。
二、主旨：活動模式以檢調反賄行動車方式辦理，採取有趣、活潑的方式遊走各鄉鎮人潮集中處，舉行有獎徵答、發放文宣或宣導行動劇等方式以達宣導之實效。
三、需求：

（一）以轎車、貨車或拼裝車..等彩繪車體的模式遊走高雄縣市各鄉鎮的大街小巷進行視覺宣導。
（二）分別以國、台語製作反賄廣播帶配合行動車進行定點及沿街播放。

（三）宣導主題為「(國語)反賄最高貴，全民都受惠(台語)賣票是阿呆，買票抓去關」；並必須加入0800-024-099檢舉專線。
（四）其他以有獎徵答、發放文宣或宣導行動劇..等具創意表現可達宣導效果之規劃內容。

四、執行時程：自得標日起至99年11月21日履約執行完畢，屆時活動日期若有異動，得標廠商須配合本分會需要修正執行。

五、本案採固定價格，總價為新臺幣23萬元整。
PAGE
1